
UCHWAŁA NR XXV/199/2017
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości określonej działką nr 189/44 położoną 
w obrębie ewidencyjnym Podgórki.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r., poz. 446, 1579) oraz art. 24 ust. 5c  ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2016r., poz. 1491, 2260) Rada Gminy 
Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na własność Gminy Malechowo od Agencji 
Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Szczecinie, Filia w Koszalinie, nieruchomości 
stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczoną w ewidencji gruntów działką ewidencyjną nr 189/44 
o pow. 0,1212 ha, ujawnioną w księdze wieczystej nr KO1K/00088155/5, położoną w obrębie 
ewidencyjnym Podgórki, gm. Malechowo, powiat sławieński, woj. zachodniopomorskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 3A2D8255-85BD-48C0-988F-5F3CFEB90C89. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Powołując się na przepisy ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446, 1579)
wymieniona nieruchomość tj. działka nr 189/44 położona w obrębie ewidencyjnym Podgórki,
może zostać nabyta do gminnego zasobu nieruchomości za zgodą Rady Gminy.

Przedmiotowa nieruchomość nabywana jest na wniosek Wójta Gminy Malechowo, zgodnie
z wstępnymi ustaleniami z Agencją Nieruchomości Rolnej OT w Szczecinie, Filia w Koszalinie,
nieruchomość ta może stanowić przedmiot przekazania.

Działka nr 189/44 położona w obrębie ewidencyjny Podgórki, stanowi drogę wewnętrzną,
będącą drogą dojazdową do hydrofornii w miejscowości Podgórki.

Id: 3A2D8255-85BD-48C0-988F-5F3CFEB90C89. Podpisany Strona 1




